

Årsredovisning för  
**Aurora Lucia konsult AB**

556803-9571

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johannes Ludvigsson  
Styrelseledamot

2024-03-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aurora Lucia konsult AB, 556803-9571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölnlycke, bedriver verksamhet inom måleri, redovisningstjänster samt förvaltning av värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2023 endast bedrivit redovisningstjänster vilket har medfört att intäkterna minskat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	19 196	68 525	202 419	64 752
Resultat efter finansiella poster	-116 190	-12 942	70 979	-6 268
Soliditet %	84,1	90,1	87,4	83,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	159 410	115 557	-12 942
Balanseras i ny räkning		-12 942	12 942
Årets resultat			-116 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>159 410</b>	<b>102 615</b>	<b>-116 190</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 615
Årets resultat	-116 190
<b>Summa</b>	<b>-13 575</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 575
<b>Summa</b>	<b>-13 575</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 196	68 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 196</b>	<b>68 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 942
Övriga externa kostnader		-72 485	-58 807
Personalkostnader		-2 300	-2 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-82 785</b>	<b>-93 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 589</b>	<b>-25 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-52 610	12 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 601</b>	<b>12 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-116 190</b>	<b>-12 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 190</b>	<b>-12 942</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 190</b>	<b>-12 942</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 000	16 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	156 853	244 463
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 853</b>	<b>244 463</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 853</b>	<b>260 463</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 336	0
Övriga fordringar		3 087	1 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 423</b>	<b>1 311</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 154	29 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 154</b>	<b>29 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 577</b>	<b>30 486</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 430</b>	<b>290 949</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		159 410	159 410
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>159 410</b>	<b>159 410</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 615	115 557
Årets resultat		-116 190	-12 942
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 575</b>	<b>102 615</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 835</b>	<b>262 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 595	28 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 595</b>	<b>28 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 430</b>	<b>290 949</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	-16 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>16 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 000	349 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets uttag	-35 000	-10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>304 000</b>	<b>339 000</b>
Ingående nedskrivningar	-94 537	-106 671
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		12 134
Årets nedskrivningar	-52 610	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-147 147</b>	<b>-94 537</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>156 853</b>	<b>244 463</b>

## Underskrifter

Mölnlycke

*Johannes Ludvigsson*  
Johannes Ludvigsson  
Styrelseledamot

2024-03-16  
Datum